
 

           
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2019  року м. Чернігів №42/VII-23 
 

 

Про залучення технічної допомоги 

(консультаційних послуг) щодо реалізації 

проекту «Термомодернізація будівель 

бюджетних закладів міста Чернігова» 

 

Керуючись статтею 26 та частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою отримання технічної допомоги 

(консультаційних послуг) для реалізації проекту «Термомодернізація будівель 

бюджетних закладів міста Чернігова», що планується виконати за кредитні 

кошти Європейського інвестиційного банку у рамках фінансової угоди Проект 

«Програма розвитку муніципальної інфраструктури України», укладеної між 

Україною і Європейським інвестиційним банком та ратифікованої Законом 

України від 03.02.2016 № 975-VIII, міська рада вирішила: 

1.Надати згоду на отримання технічної допомоги (консультаційних 

послуг) щодо реалізації проекту «Термомодернізація будівель бюджетних 

закладів міста Чернігова». 

2.Уповноважити Чернігівського міського голову Атрошенка Владислава 

Анатолійовича на підписання угоди про отримання технічної допомоги 

(консультаційних послуг) щодо реалізації проекту «Термомодернізація 

будівель бюджетних закладів міста Чернігова», за кошти Трастового фонду 

Східного партнерства з технічної допомоги (EPTATF), створеного 

Європейським інвестиційним банком. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. та постійні комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, підприємництва, туризму та інвестиційної 

діяльності (Осіковська Н. С.), з питань житлово-комунального господарства, 

транспорту і зв'язку та енергозбереження (Антонов О. С.). 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


